

# VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Polní cesty Pacovsko

Objekt: HC 06 - k.ú. Těchobuz

Část:

Objednatel: MINISTERSTVO ZEMĚDĚLSTVÍ ČR, PÚ PELHŘIMOV

Zhotovitel:

JKSO: 822 29

EČO:

Zpracoval:

Datum:

| P.Č. | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|------|-----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
| 1    | 2   | 3           | 4     | 5  | 6               | 7               | 8           |

## HSV

## Práce a dodávky HSV

### 01

### Přípravné a přidružené práce

|  |   |      |                                                                |      |           |  |  |
|--|---|------|----------------------------------------------------------------|------|-----------|--|--|
|  | R | 1001 | Vytyčení stavby                                                | soub | 1,000     |  |  |
|  | R | 1002 | Geologický průzkum                                             | soub | 1,000     |  |  |
|  | R | 1003 | Vytyčení a ochrana stáv. inž. sítí                             | soub | 1,000     |  |  |
|  | R | 1004 | Zaměření skutečného provedení stavby + dokumentace skut. prov. | soub | 1,000     |  |  |
|  | R | 1005 | Zařízení staveniště                                            | soub | 1,000     |  |  |
|  | R | 1006 | Poplatek za skládku přebytečné zeminy                          | m3   | 1 132,400 |  |  |
|  | R | 1009 | Náklady na případné zábory veřejného prostranství              | soub | 1,000     |  |  |
|  | R | 1010 | Náklady na revize, měření a předepsané zkoušky                 | soub | 1,000     |  |  |

### 1

### Zemní práce

|                     |     |           |                                                                                 |     |           |  |  |
|---------------------|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--|--|
|                     | 001 | 111201101 | Odstranění křovin i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2                        | m2  | 350,000   |  |  |
|                     | 001 | 111201401 | Spálení křovin a stromů průměru kmene do 10 mm                                  | m2  | 350,000   |  |  |
| 15                  | 001 | 112101102 | Kácení stromů listnatých D kmene do 500 mm                                      | kus | 70,000    |  |  |
| 16                  | 001 | 112201102 | Odstranění pařezů D do 500 mm                                                   | kus | 70,000    |  |  |
| 36                  | 001 | 122301401 | Odtěžení navážky stavební suti                                                  | m3  | 12,500    |  |  |
| 1                   | 001 | 122302202 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 4 | m3  | 1 496,360 |  |  |
| viz. kubaturní list |     |           |                                                                                 |     |           |  |  |
|                     |     |           | (34*3,5*0,44)+1444                                                              |     | 1 496,360 |  |  |
| 2                   | 001 | 122302209 | Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost    | m3  | 748,000   |  |  |
|                     |     |           | 1496/2                                                                          |     | 748,000   |  |  |
| 42                  | 001 | 129203101 | Úprava koryta vodoteče nezp.                                                    | m2  | 20,000    |  |  |
|                     |     |           | 5*4                                                                             |     | 20,000    |  |  |
| 17                  | 001 | 162301412 | Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 500 mm          | kus | 70,000    |  |  |
| 3                   | 001 | 162601102 | Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4                     | m3  | 1 132,400 |  |  |
|                     |     |           | 1251-171+52,4                                                                   |     | 1 132,400 |  |  |
|                     | 001 | 171101105 | Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhuťných do 103 % PS             | m3  | 193,000   |  |  |
|                     | 001 | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                     | m3  | 1 132,400 |  |  |
|                     | 231 | 180402112 | Založení trávníku výsevem ve svahu do 1:2                                       | m2  | 1 710,000 |  |  |
| 5                   | 005 | 005724740 | osivo směs travní krajinná - svahová                                            | kg  | 34,200    |  |  |
|                     |     |           | 1710/50                                                                         |     | 34,200    |  |  |
| 4                   | 001 | 182101101 | Svahování přesátou zeminou v tl. 10cm                                           | m2  | 1 710,000 |  |  |
|                     |     |           | 1,5*1140                                                                        |     | 1 710,000 |  |  |
|                     | 001 | 175101109 | Příplatek za prohození sypaniny (zbavení kamenů)                                | m3  | 171,000   |  |  |
|                     | 232 | 184818111 | Ošetření kořenů stromů                                                          | kus | 30,000    |  |  |

### 2

### Zakládání

|               |     |             |                                                           |    |         |  |  |
|---------------|-----|-------------|-----------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 14            | 211 | 272311125   | Beton. prahy - z betonu prostého C 16/20                  | m3 | 1,600   |  |  |
|               |     |             | 0,5*2*0,8*2                                               |    | 1,600   |  |  |
|               | 211 | 272354111   | Bednění prahů - zřízení                                   | m2 | 5,000   |  |  |
|               | 211 | 272354211   | Bednění prahů - odstranění                                | m2 | 5,000   |  |  |
| 33            | 211 | 272311125.1 | Beton. prahy na přepadu hráze - z betonu prostého C 16/20 | m3 | 1,600   |  |  |
|               |     |             | 0,5*2*0,8*2                                               |    | 1,600   |  |  |
| 34            | 211 | 272354111   | Bednění prahů - zřízení                                   | m2 | 5,000   |  |  |
| 35            | 211 | 272354211   | Bednění prahů - odstranění                                | m2 | 5,000   |  |  |
| 10            | 002 | 285991111   | Vrstva z geotextilie pro přenos napětí do podloží         | m2 | 240,000 |  |  |
| vč. materiálu |     |             |                                                           |    |         |  |  |
|               |     |             | 60*4                                                      |    | 240,000 |  |  |
| 12            | 002 | 289971211   | Vrstvy z geotextilií - separační                          | m2 | 240,000 |  |  |

|               |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|--|--|
| vč. materiálu |  |  |  |  |  |  |  |
|---------------|--|--|--|--|--|--|--|

#### 4 Vodorovné konstrukce

|    |     |             |                                                                                         |    |         |  |  |
|----|-----|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----|---------|--|--|
| 38 | 312 | 451313111   | Podklad pod dlažbu (přepadu hráze) z betonu C16/20 tl do 200 mm                         | m2 | 16,000  |  |  |
| 37 | 321 | 465513327   | Dlažba z lomového kamene (přepad hráze) na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm    | m2 | 16,000  |  |  |
| 39 | 312 | 451313111.1 | Podklad pod dlažbu (zpevněný příkop) z betonu C16/20 tl do 200 mm                       | m2 | 44,000  |  |  |
| 40 | 321 | 465513327.1 | Dlažba z lomového kamene (zpevněný příkop) na cementovou maltu s vyspárováním tl 300 mm | m2 | 44,000  |  |  |
| 9  | 312 | 451571221   | Filtrační vrstva ze štěrkopísku tl do 100 mm                                            | m2 | 555,000 |  |  |
|    |     |             | (330+40)*1,5                                                                            |    | 555,000 |  |  |

#### 5 Komunikace

|                            |     |           |                                                          |    |           |  |  |
|----------------------------|-----|-----------|----------------------------------------------------------|----|-----------|--|--|
|                            | 221 | 564251111 | Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 150 mm          | m2 | 4 225,000 |  |  |
|                            | 221 | 564861111 | Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm                       | m2 | 4 023,600 |  |  |
| 13                         | 221 | 574381111 | Penetrační makadam hrubý PMH tl 90 mm                    | m2 | 3 832,000 |  |  |
| vč. 2x penetračního nátěru |     |           |                                                          |    |           |  |  |
|                            |     |           | (1140*3)+(20*2)+10+12+63+75+50+32+20+40+40+15+15         |    | 3 832,000 |  |  |
| 8                          | 221 | 569831111 | Zpevnění krajnic štěrkodrtí (fr. 0-22mm) tl 100 mm       | m2 | 1 140,000 |  |  |
|                            |     |           | 0,5*2*1140                                               |    | 1 140,000 |  |  |
| 6                          | 221 | 569903311 | Zřízení zemních krajnic se zhutněním                     | m3 | 342,000   |  |  |
|                            |     |           | 1140*0,3                                                 |    | 342,000   |  |  |
| 7                          | 583 | 583441550 | štěrkodrt' frakce 0-22                                   | t  | 581,400   |  |  |
| 11                         | 221 | 596914213 | Kladení dlažby z vegetačních tvárníc tl 80 mm nad 300 m2 | m2 | 664,000   |  |  |
|                            |     |           | 0,4*(140+310)*2                                          |    | 360,000   |  |  |
|                            |     |           | Součet                                                   |    | 664,000   |  |  |
|                            | 592 | 592453190 | dlažba zatravnovací 60x40x7 cm přírodní                  | m2 | 664,000   |  |  |

#### 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

|                          |     |           |                                                                                      |     |        |  |  |
|--------------------------|-----|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--|--|
|                          | 221 | 912293111 | Osazení a montáž směrového sloupku z plastických hmot                                | kus | 4,000  |  |  |
|                          | 562 | 562889500 | sloupek silniční červený směrový 1200 mm                                             | kus | 4,000  |  |  |
| 18                       | 221 | 914001111 | Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupy, konzoly nebo objekty | kus | 2,000  |  |  |
| 19                       | 404 | 404440030 | značka dopravní svislá reflexní výstražná AL NK A1 - P4 700 mm                       | kus | 2,000  |  |  |
| 20                       | 221 | 914501111 | Osazení a montáž trukového nástavce na sloupek svislé dopravní značky                | kus | 2,000  |  |  |
| 21                       | 404 | 40445961  | sloupek ocelový pro DZ                                                               | kus | 2,000  |  |  |
| 22                       | 221 | 919411111 | Čelo propustku z betonu z trub DN 400, 500                                           | kus | 8,000  |  |  |
| DN400 - 2x<br>DN500 - 6x |     |           |                                                                                      |     |        |  |  |
| 23                       | 221 | 919411121 | Čelo propustku z betonu z trub DN 600                                                | kus | 2,000  |  |  |
| 24                       | 221 | 919413111 | Lapač splavenin (viz. výkr. č. 107)                                                  | kus | 2,000  |  |  |
| 25                       | 221 | 919512111 | Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 400                                   | m   | 4,000  |  |  |
| 26                       | 592 | 592225460 | trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZh-Q 400/2500               | kus | 2,000  |  |  |
| 27                       | 221 | 919513111 | Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 500                                   | m   | 27,000 |  |  |
| 28                       | 592 | 592225480 | trouba hrdlová přímá železobet. s integrovaným těsněním TZh-Q 500/2500               | kus | 11,000 |  |  |
| 30                       | 221 | 919514111 | Zřízení propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600                                   | m   | 18,000 |  |  |
| 29                       | 592 | 592224100 | trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním TZh-Q 600/2500           | kus | 8,000  |  |  |
| 31                       | 221 | 919535555 | Obetonování trubního propustku betonem prostým                                       | m3  | 37,760 |  |  |
|                          |     |           | 2,84+34,92                                                                           |     | 37,760 |  |  |
|                          | 001 | 938902101 | Čištění příkopů nezpevněných š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3                 | m   | 45,000 |  |  |

#### 99 Přesun hmot

|  |     |           |                                                                |   |           |  |  |
|--|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-----------|--|--|
|  | 221 | 998225111 | Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živičným | t | 4 927,303 |  |  |
|--|-----|-----------|----------------------------------------------------------------|---|-----------|--|--|

#### M Práce a dodávky M

##### 21-M Elektromontáže

|    |     |           |                               |     |       |  |  |
|----|-----|-----------|-------------------------------|-----|-------|--|--|
| 41 | 921 | 210050801 | Zajištění stability sloupu VN | kus | 1,000 |  |  |
|----|-----|-----------|-------------------------------|-----|-------|--|--|

##### 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

|    |     |           |                                                 |    |        |  |  |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|----|--------|--|--|
| 32 | 946 | 460620027 | Podkladní práce z obrubníků betonových půlených | ks | 27,000 |  |  |
|----|-----|-----------|-------------------------------------------------|----|--------|--|--|

**Celkem**